5 MS. *Ningun tintor*. Otros : *lavador de paños*.

a Matth. x, 38 ; xvi, 24. Luc. ix, 23 ; xiv, 27. — *b* Joann. xii, 25. Luc. xvii, 33. — *c* Matth. x, 33. Luc. ix, 26 ; xii, 9. — *d* Matth. xvi, 28. Luc. ix, 27. — *e* Matth. xvii, 1. Luc. ix, 28.

3. Et apparuit illis Elias cum Moyse : et erant loquentes cum Jesu.

4. Et respondens Petrus, ait Jesu : Rabbi, bonum est nos hic esse : et faciamus tria tabernacula : tibi unum, et Moysi unum, et Eliæ unum :

5. Non enim sciebat quid diceret : erant enim timore exterriti.

6. Et facta est nubes obumbrans eos : et venit vox de nube, dicens : Hic est Filius meus charissimus, audite illum.

7. Et statim circumspicientes, neminem amplius viderunt, nisi Jesum tantum secum.

8. ^a Et descendit illis de monte, præcepit illis ne cuiquam quæ vidissent, narrent : nisi cum Filius hominis à mortuis resurrexerit.

9. Et verbum continuerunt apud se, conquirentes quid esset : Cum à mortuis resurrexerit.

10. ^b Et interrogabant eum, dicentes : Quid ergo dicunt Pharisei, et Scribæ, quia Eliam oportet venire primum ?

11. Qui respondens, ait illis : Elias cum venerit primò, restituet omnia : et quo modo scriptum est in Filium hominis, ut multa patiatur et contemnatur.

12. Sed dico vobis quia et ^c Elias venit (et fecerunt illi quæcumque voluerunt) sicut scriptum est de eo.

13. Et veniens ad discipulos suos, vidit turbam magnam circa eos, et Scribas conquirentes cum illis.

14. Et confestim omnis populus videns Jesum, stupéfactus est, et expaverunt, et accurrentes salutabant eum.

15. Et interrogavit eos : Quid inter vos conquiritis ?

16. ^e Et respondens unus de turba, dixit : Magister, attuli filium meum ad te habentem spiritum mutum :

3. Y les apareció Elias con Moysés : y estaban conversando con Jesu.

4. Y tomando Pedro la palabra, dijo á Jesu : Maestro, bien será que nos estemos aquí : y hagamos tres tiendas : para tí una, para Moysés otra, y para Elias otra :

5. Porque no sabia lo que se decia : pues estaban atónitos de miedo.

6. Y vino una nube, que les hizo sombra : y salió una voz de la nube, que decia : Este es mi Hijo el muy amado, oidle.

7. Y mirando luego al rededor, no vieron mas á nadie consigo, sino solamente á Jesu.

8. Y cuando bajaban del monte, les mandó, que á nadie dijese lo que habian visto : hasta que el Hijo del hombre hubiese resucitado de entre los muertos.

9. Y tuvieron el caso en secreto, preguntándose entre sí, qué seria aquello : Cuando hubiere resucitado de entre los muertos ¹.

10. Y le preguntaron, diciendo : ¿ Pues cómo dicen los Phariseos, y los Escribas, que Elias debe venir primero ?